

## **Motivation Group ApS**

Lundebakken 20  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 27671934

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Conny Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Motivation Group ApS  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27671934  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Conny Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering. Investering vil primært være investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (13) t.kr. mod (3) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (393) t.kr. mod (290) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.468)</b>	<b>(3.362)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(379.303)	(191.609)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.678)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(90.996)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(392.771)</u></b>	<b><u>(289.645)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(392.771)</u>	<u>(289.645)</u>
		<b><u>(392.771)</u></b>	<b><u>(289.645)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.930	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>198.930</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>198.930</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>548.650</b>	<b>1.305.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>548.650</b>	<b>1.308.294</b>
<b>Aktiver</b>		<b>747.580</b>	<b>1.308.294</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		609.525	1.002.296
<b>Egenkapital</b>		<b>734.525</b>	<b>1.127.296</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	169.373
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>169.373</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.430	0
Anden gæld		11.625	11.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.055</b>	<b>11.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.055</b>	<b>11.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>747.580</b>	<b>1.308.294</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.002.296	1.127.296
Årets resultat	0	(392.771)	(392.771)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>609.525</b>	<b>734.525</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	198.026	25.000
Tilgange	747.606	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>945.632</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger primo	(198.026)	(25.000)
Andel af årets resultat	(379.303)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(169.373)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(746.702)</b>	<b>(25.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>198.930</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Troldeæsken ApS	Gribskov	ApS	100,0	198.929	(379.303)

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Performance Concept ApS	Gribskov	ApS	50,0	(9.869)	(7.299)

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Troldeæsken ApS' bankgæld, der pr. 31. december 2017 udgør 0 kr.

## Noter

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
